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ГЛАВНО?; ДОРОШОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПРИ (ССВНАРКШЁ) 
СО»ТК ^ИНЖТРСВ ЛАТБПЛСКОЙ ССР

(1944- 1953г г . )
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документальных материалов постоянного хранения 

за 1944-1953 гг .
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ГЛАВНОЕ ДОРОШСЕ УПРАВЛЕНИЕ.

ОПИСЬ S 1

документальных материалов постоянного хранения за 1941-1953гг.
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СДело- !
|произв.: Заголовки единиц хранения.

••

•Даты.
•

•

; КОЛ-ВО
•ЛИСТОВ.
•

:
•При-
.меча-
!ние.

1. : 2. \  3. 1 4. ! 5. S ч
Общий отдел.

1. Приказы по Главному Дорожному B f c . 596 ) Щ
управлению том 1

2. То же том 2 № г . з а .

ПО лиг
ному

г " соста­
ву.

3. То же 1947-
1948гг. 667

4. То же 1919Г. 451

5. То же 1950г. 5 4

Ч То же 1951г. 433
7 , То же 1Э52г. 480

0. То не 1953г. 201

9.
Бухгалтерия.

Годозой бухгалтерский отчет Глав­
ного Дорожного управления заJL «7 iP • 320



-  г -

I* • 2 . « 3 .  * 4* • 5*
10. Годовой бухгалтерский отчет

Главного Дорожного управле­
ния на 1945 г* 599

II#  То хо за 1946 г .  575
12# То же 8а 1947 г# то» I  455

«

15# ТО же ас 1947 г .  гон 2 692
14. Годовой бухгалтерские отче­

ты Главного Дорожного управления 
н подведомственных организа­
ций за 1948 г . том I  324

15. То же за 1948 г .  том 2 358
16# То se  за 1948 г . том 3 355
17. Сводный годовой бухгалтерский

отчет Главного Дорожного упра­
вления за 1948-1952 г .г . 269

18. Годовые бухгалтерские отчеты
подведомственных организаций 
главного .Дорожного управлении
за 1949 г . ток I  395

19. ТО же за 1949 г .  ток 2 408
20. То же машине—до розных станций

8а 1949-1950 ГГ. 128
21. Годовой бухгалтерский отчет

Главного дорожного управления 
об исполнен» одеты расходе!
за 1950 г .  207

*

22. Годовой бухгалтерский отчеты
Главного Дородного управления 
и подведомственных организаций
за 1950 г . то» I  266

23 .  То же за 1950 г .  то» 2 321
24. То же за 1950 г . том 3 425
25. То жо 8а 1951 г .  то» I  259

#

26. ТО же 8а 1951 г .  то» 2 260
27. То кв эа 1951 г# то» 3 254
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2.

3 .

4 .

5 .

6 .

3 . 4 . : 5. 6*
Годовые бухгалтерские отпеты 
Главного дорожного управле­
ния и подведом ствепных органи­
заций за 1951 г . том I
То же за 1951 г* том 5
То же за 1951 г« тон 6
То же за 1951 г* том 7
Годовой бухгалтерский отчет 
Главного Дорожного управле­
ния об исполнении сметы рас­
ходов 8а 1951 г .
Годовые бухгалтерские отчеты 
подведомственных организаций 
Главного Дорожного управления 
за 1952 г . то м !
То же за 1952 г* тон 2
То же ва 1952 г* том 3
Годовой бухгалтерский отчет 
Главного дорожного управле­
ния об исполнении ометы рас­
ходов 8а 19ьг г .

250
346
301
365

298

281
303
278

168

7 .

8#

9.

Плавово-овоношчаскай одно
Штатные расшсшиш Главного 
Дорсшюго управления ж под­
водом огненных организаций 
за 1945-1949 гг .

Производственные и финансовые 
планы Главного Дорожного управ­
ления за 1953 г .
Баланс доходов я расходов Глав­
ного Д ойного управления за

202

250

138
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1.

40.

N»# • 3,

Годовые отчеты о выполнении 
производственного плана 
Главного дородного управле­
ния за 1940-190 4гг.

о. :

ISO

В данную опись внесено 40 единиц хранения с 11 по 140 

Опись составила секретарь-архивариус Министерства:

(Н.Г*ШЫ£0. )

Итоговую запись к описи 1944-1933гг. заверяю: 

Председатель экспертной комиссии- 

Начальник 1-го отдела:

Т  /(В. Хейфец.) 

Ответственный за Делопроизводство- 

Начальник административно-хозяйственной части:

(И. Пальчикова.)
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